
ZARZĄDZENIE NR 1020/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie 
na usunięcie przyczyn i skutków pękania elementów budynku Schroniska dla Bezdomnych 
Kobiet przy ul. Sołtysowskiej 13 C.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą 

przy ul. Józefińskiej 14 na usunięcie przyczyn i skutków pękania elementów budynku Schroniska 
dla Bezdomnych Kobiet przy ul. Sołtysowskiej 13 C położonego na nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 102/13 o pow. 0,7454 ha obr. 54 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej 
Kw. KR1P/00286719/6 stanowiącej własność Gminy Kraków na której decyzją nr 13/2001 
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 12.03.2001 r. nr akt GS-02.72244-4-089-6/2001 zmienionej 
decyzją Zarządu Miasta Krakowa nr 63/2001 z dnia 24.09.2001 r. nr akt GS-02.72244-4-089-
6/2001 ustanowione zostało prawo trwałego zarządu na rzecz wyżej powołanego Ośrodka. 
Wydanie powyższej zgody następuje pod warunkiem posiadania wymaganych prawem zezwoleń 
i uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, wydanych przez właściwe jednostki.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




